

徳島県

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

事業名	森林基盤整備事業（地方創生道整備推進交付金） 檜尾阿佐線
業務名	R 7 三林 林開檜尾阿佐線 三好市 調査設計業務

項 目 名	内 容
事業主体名	西部県民局農林水産部（三好）森林土木
事業名	森林基盤整備事業（地方創生道整備推進交付金）
地区名	檜尾阿佐線
業務名	R 7 三林 林開檜尾阿佐線 三好市 調査設計業務
施工場所	三好市東祖谷古味 他
業務番号	
業務区分	単年度
積算区分	当初積算
地域区分	徳島県
地区区分	三好 4
工期	
積算体系年月	令和 7 年 3 月
単価期適用年月	令和 7 年 4 月－A
歩掛期適用年番号	令和 6 年 1 6 号－A
電力会社名	四国電力

事業名	森林基盤整備事業（地方創生道整備推進交付金）	樫尾阿佐線	本初別荘	17	37
業務名	R7三林	林開樫尾阿佐線	三好市	調査設計業務	

[illegible]

事業名	森林基盤整備事業（地方創生道整備推進交付金） 檜尾阿佐線
業務名	R 7 三林 林開檜尾阿佐線 三好市 調査設計業務

項 目 名	数 量	単位	金 額	備 考
1 測量業務価格			1,356,000	
2 ・測量作業費			1,356,000	
3 ・ ・直接測量費			723,000	
4 ・ ・ ・直接人件費～機械経費	1.000	式	668,000	
5 ・ ・ ・直接経費			36,000	
6 ・ ・ ・ ・旅費交通費	1.000	式	0	
7 ・ ・ ・ ・基地関係費	1.000	式	0	
8 ・ ・ ・ ・安全費			0	
9 ・ ・ ・ ・ ・安全費（率計上）				
(4+6+7+11+13+15-21)×標準値				
723,000×0.000	0.000	%	0	
10 ・ ・ ・ ・ ・安全費（積上）	1.000	式	0	
11 ・ ・ ・ ・電子成果品作成費			36,000	
12 ・ ・ ・ ・ ・電子成果品作成費(率計上)	1.000	式	36,000	
13 ・ ・ ・ ・その他	1.000	式	0	
14 ・ ・ ・技術管理費			19,000	
15 ・ ・ ・ ・精度管理費	1.000	式	19,000	
16 ・ ・ ・ ・成果検定費	1.000	式	0	

事業名	森林基盤整備事業（地方創生道整備推進交付金） 檜尾阿佐線
業務名	R 7 三林 林開檜尾阿佐線 三好市 調査設計業務

名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
直接人件費～機械経費				668,000	
・路線測量	1.000	式		668,000	
・ ・ 路線測量	1.000	式		494,653	
・ ・ ・ 一車線林道測量 No.266+7.8(EC.139)～No.274	1.000	式	494,653	494,653	1 式当たり
一車線林道測量(計画・準備)	1.000	業務	110,850	110,850	歩A・単A S単 4号
一車線林道測量(中心線測量)徳島県独自	0.150	km	542,831	81,425	歩A・単A S単 11号
一車線林道測量(縦断測量)徳島県独自	0.150	km	324,193	48,629	歩A・単A S単 12号
一車線林道測量(横断測量)徳島県独自	0.150	km	525,784	78,868	歩A・単A S単 13号
一車線林道測量(土質区分・その他調査)徳島県独自	0.150	km	151,086	22,663	歩A・単A S単 14号
路線測量(伐開) B：見通しのやや困難な密生地	0.150	km	180,731	27,110	歩A・単A S単 5号
立木調査 調査、図面等 用材林 急傾斜地	0.200	ha	625,538	125,108	歩A・単A T単 1号
合 計				494,653	
・ ・ 用地測量	1.000	式		173,810	
・ ・ ・ 用地測量 No.266+7.8(EC.139)～No.274	1.000	式	173,810	173,810	1 式当たり
用地測量(公図等の転写)地積測量図以外の公図の転写	0.200	ha	54,796	10,959	歩A・単A S単 6号
用地測量(土地の登記記録調査)	0.200	ha	69,084	13,817	歩A・単A S単 7号
用地測量(境界確認)	0.200	ha	265,722	53,144	歩A・単A S単 8号

事業名	森林基盤整備事業（地方創生道整備推進交付金） 檉尾阿佐線
業務名	R7三林 林開檉尾阿佐線 三好市 調査設計業務

[illegible]

事業名	森林基盤整備事業（地方創生道整備推進交付金） 檜尾阿佐線	本務員の配置	3	7
業務名	R7三林 林開檜尾阿佐線 三好市 調査設計業務			

[illegible]

事業名	森林基盤整備事業（地方創生道整備推進交付金） 檜尾阿佐線
業務名	R7三林 林開檜尾阿佐線 三好市 調査設計業務

[illegible]

事業名	森林基盤整備事業（地方創生道整備推進交付金） 檜尾阿佐線
業務名	R7三林 林開檜尾阿佐線 三好市 調査設計業務

[illegible]

事業名	森林基盤整備事業（地方創生道整備推進交付金） 檜尾阿佐線
業務名	R 7 三林 林開檜尾阿佐線 三好市 調査設計業務

項 目 名	数 量	単位	金 額	備 考
1 設計業務価格			2,198,000	
2 ・業務原価			1,429,000	
3 ・ ・直接原価			979,000	
4 ・ ・ ・直接人件費（労務費を除く）	1.000	式	837,000	
5 ・ ・ ・直接経費			142,000	
6 ・ ・ ・ ・旅費交通費	1.000	式	0	
7 ・ ・ ・ ・業務成果品費(電子成果品作成費)			142,000	
8 ・ ・ ・ ・ ・電子成果品作成費(率計上)	1.000	式	142,000	
9 ・ ・ ・ ・電子計算機使用料及び機械器具損料	1.000	式	0	
10 ・ ・ ・ ・特許使用料	1.000	式	0	
11 ・ ・ ・ ・その他	1.000	式	0	
12 ・ ・その他原価				
(4) × 標準値				
837,000 × 53.850	53.850	%	450,000	
13 ・一般管理費等				
(2) × 標準値				
1,429,000 × 53.850	53.850	%	769,000	
14 ・一括計上価格	1.000	式	0	

事業名	森林基盤整備事業（地方創生道整備推進交付金） 檜尾阿佐線
業務名	R 7 三林 林開檜尾阿佐線 三好市 調査設計業務

名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
直接人件費（労務費を除く）				837,000	
・設計業務	1.000	式		837,000	
・ ・ 一車線林道設計	1.000	式		837,630	
・ ・ ・ 一車線林道設計 No.266+7.8(EC.139)～No.274	1.000	式	837,630	837,630	1 式当たり
一車線林道設計(線形計画、現地調査、線形決定)	0.150	km	568,852	85,328	歩A・単A S単 5号
一車線林道設計(実施設計)	0.150	km	1,240,526	186,079	歩A・単A S単 6号
一車線林道設計(照査) 30～40度	0.150	km	174,467	26,170	歩A・単A S単 7号
一車線林道設計(成果品(設計説明書作成))	0.150	km	261,686	39,253	歩A・単A S単 8号
地すべり調査(計画準備) 1種目	1.000	業務	238,300	238,300	歩A・単A S単 1号
打合せ等(設計業務) 業務着手時打合せ	1.000	回	87,500	87,500	歩A・単A S単 2号
打合せ等(設計業務) 中間打合せ	1.000	回	87,500	87,500	歩A・単A S単 3号
打合せ等(設計業務) 成果物納入時打合せ	1.000	回	87,500	87,500	歩A・単A S単 4号
合 計				837,630	

事業名	森林基盤整備事業（地方創生道整備推進交付金） 檜尾阿佐線
業務名	R7三林 林開檜尾阿佐線 三好市 調査設計業務

[illegible]